ATA Nº /2/2021

Concurso documental interno para preenchimento de um posto trabalho de Professor Coordenador para a área de
Gestão, Finanças e Marketing, do Instituto Superior de Contabilidade e Administração de Coimbra, publicado
através do Aviso n.º 21080/2020, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 252 de 30/12/2020, e publicado
no site do IPC através de Edital

Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, pelas 16h no Instituto Superior de Contabilidade e

Administração de Coimbra, sob a presidência da Doutora Maria da Conceição da Costa Marques, Professora

Coordenadora do Instituto Superior de Contabilidade e Administração de Coimbra, reuniu o Júri do concurso em

epígrafe.

Estiveram presentes, através de videoconferência, face à atual situação epidemiológica da Covid-19, a Doutora

Blandina da Conceição Rodrigues de Oliveira, Professora Coordenadora do Instituto Politécnico de Leiria, a Doutora

Elisabete Fátima Simões Vieira, Professora Coordenadora do ISCAA da Universidade de Aveiro, Doutora Elisabete

Fernanda Mendes Duarte, Professor Coordenador do Instituto Politécnico de Leiria, Doutor Pedro Miguel de Jesus

Calado Dominguinhos, Professor Coordenador e Presidente do Instituto Politécnico de Setúbal.

Faltou justificadamente o Doutor Amândio Pereira Baia, Professor Coordenador do Instituto Politécnico da Guarda.

Aberta a sessão e verificada a existência de quórum legal, de acordo com o n.º 1 do artigo 14.º do Regulamento de

Concursos para Recrutamento de Professores do IPC (RCCPIPC), a Senhora Presidente do Júri deu início à reunião

com a seguinte ordem de trabalhos:

 - Avaliação, classificação e seriação dos candidatos.

De seguida, iniciou-se a análise da documentação entregue pelos candidatos admitidos ao concurso, mas dado o

adiantado da hora, o Júri deliberou, por unanimidade, agendar nova reunião para o dia 05.11.2021, pelas 14,30

horas.

Para constar foi exarada a presente ata que, depois de lida em voz alta e de ser aprovada por todos os membros

do júri presentes na reunião, vai, por estes, ser assinada.

       O Júri,

O Presidente

________________________________________________

Doutora Maria da Conceição da Costa Marques

ATA Nº /2/2021

Vogais

________________________________________________

Doutora Blandina da Conceição Rodrigues de Oliveira

________________________________________________

Doutora Elisabete Fátima Simões Vieira

________________________________________________

Doutora Elisabete Fernanda Mendes Duarte

________________________________________________

Pedro Miguel de Jesus Calado Dominguinhos

	Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, pelas 16h no Instituto Superior de Contabilidade e Administração de Coimbra, sob a presidência da Doutora Maria da Conceição da Costa Marques, Professora Coordenadora do Instituto Superior de ...
	Estiveram presentes, através de videoconferência, face à atual situação epidemiológica da Covid-19, a Doutora Blandina da Conceição Rodrigues de Oliveira, Professora Coordenadora do Instituto Politécnico de Leiria, a Doutora Elisabete Fátima Simões V...
	Faltou justificadamente o Doutor Amândio Pereira Baia, Professor Coordenador do Instituto Politécnico da Guarda.
	- Avaliação, classificação e seriação dos candidatos.
	De seguida, iniciou-se a análise da documentação entregue pelos candidatos admitidos ao concurso, mas dado o adiantado da hora, o Júri deliberou, por unanimidade, agendar nova reunião para o dia 05.11.2021, pelas 14,30 horas.
	Para constar foi exarada a presente ata que, depois de lida em voz alta e de ser aprovada por todos os membros do júri presentes na reunião, vai, por estes, ser assinada.

		2021-10-13T09:36:22+0100
	PEDRO MIGUEL DE JESUS CALADO DOMINGUINHOS

		2021-12-04T23:28:47+0000